
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy 
Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Wielkie Oczy na 
2020 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Wielkich Oczach na 2020 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Łukawcu na 2020 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 59CE4805-CF64-4E68-A8F1-CE2B6DBE3B9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

Zwiększenie planu finansowego Urzędu Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 58.910,00 
 80101  Szkoły podstawowe 58.910,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58.550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 360,00 

Razem:  58.910,00 

  
 
  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 59CE4805-CF64-4E68-A8F1-CE2B6DBE3B9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

Zmniejszenie planu finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach na 
2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 27.180,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18.030,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.830,00 
 80104  Przedszkola 6.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 2.450,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 650,00 

Razem:  27.180,00 

  
 
  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 59CE4805-CF64-4E68-A8F1-CE2B6DBE3B9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

Zmniejszenie planu finansowego Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 31.730,00 
 80101  Szkoły podstawowe 22.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.400,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 2.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 1.330,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 680,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 650,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 3.600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.300,00 

Razem:  31.730,00 

  
  
  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 59CE4805-CF64-4E68-A8F1-CE2B6DBE3B9A. Podpisany Strona 1




